[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	04. 02. 2019 г.
	№
	9

«Об аннулировании адресов по д. Скорбежево
Ильинского сельского поселения, Угличского

муниципального района, Ярославской области»

В целях обеспечения формирования единого адресного пространства на территории Ильинского сельского поселения Угличского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Ильинского сельского поселения, Администрация Ильинского сельского поселения Ярославской области

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу Постановление № 62 от 28.08.2017г «Об утверждении Адресного плана д.Скоробежево Угличского района».
 2.Аннулировать адреса домов в д. Скорбежево Угличского района Ярославской области согласно Приложения №1.
3.Аннулировать адреса земельных участков в д.Скорбежево Угличского района Ярославской области, согласно Приложения №2.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   Заместителя Главы администрации Паска А.П.
 5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ильинского сельского поселения:                              Н.И.Поддубная
Приложение №1

к Постановлению от 04.02.2019г №9
	№
п/п
	Вид объекта
	Адрес объекта адресации
	ФИО владельца

	1
	Жилой дом
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, дом 1
	Литовкина Н.Е.

	2
	Жилой дом
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, дом 2
	Лукьянова В.Н.

	3
	Жилой дом
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, дом 3
	Бугаев А.И.

	4
	Жилой дом
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, дом 4
	Кочнев В.Д.

	5
	Жилой дом
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, дом 5
	Годилов В.В.

	6
	Жилой дом
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, дом 6
	Анисимов А.А.

	7
	Жилой дом
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, дом 7
	Кощеев А.В.

	8
	Жилой дом
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, дом 8
	Стекольщикова Э.С.

	9
	Жилой дом
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, дом 9
	Кощеева В.Н.

	10
	Жилой дом
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, дом 10
	Галкина М.В.

	11
	Жилой дом
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, дом 11
	Кондрашов Л.А.

	12
	Жилой дом
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, дом 12
	Турапова Г.И.

	13
	Жилой дом
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, дом 13
	Бывший клуб

	14
	Жилой дом
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, дом 14
	Соловьев С.Н.

	15
	Жилой дом
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, дом 15
	Объедкова Т.В.

	16
	Жилой дом
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, дом 16
	Морозова В.В.

	17
	Жилой дом
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, дом 17
	Кощеева Т.С.

	18
	Жилой дом
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, дом 18
	Стекольщиков А.Б.

	19
	Жилой дом
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, дом 19
	Жундов В.С.

	20
	Жилой дом
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, дом 20
	Грабарник Л.М.

	22
	Жилой дом
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, дом 22
	Максимова В.А.

Приложение №2
к Постановлению от 04.02.2019г №9
	№ п/п
	Вид объекта
	Адрес объекта адресации

	1
	участок
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, участок 1

	2
	участок
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, участок 2

	3
	участок
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, участок 3

	4
	участок
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, участок 4

	5
	участок
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, участок 5

	6
	участок
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, участок 6

	7
	участок
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, участок 7

	8
	участок
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, участок 8

	9
	участок
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, участок 9

	10
	участок
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, участок 10

	11
	участок
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, участок 11

	12
	участок
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, участок 12

	13
	участок
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, участок 13

	14
	участок
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, участок 14

	15
	участок
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, участок 15

	16
	участок
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, участок 16

	17
	участок
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, участок 17

	18
	участок
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, участок 18

	19
	участок
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, участок 19

	20
	участок
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, участок 20

	22
	участок
	Ярославская область, Угличский муниципальный район, Ильинское сельское поселение, д.Скорбежево, участок 22